UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP

          Tây Ninh, ngày 26 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Tây Ninh về việc đảm bảo an toàn cho

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh, sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học thực hiện một số nội dung sau:

- Kiểm tra, rà soát toàn bộ cây xanh trong và ngoài nhà trường, tiến hành

cắt tỉa, chặt các nhánh cây khô, nhánh cây bị hư không đảm bảo an toàn, nhất là

kiểm tra thân, gốc, rễ của các cây phượng nhằm phát hiện, xử lý kịp thời những

cây không đảm bảo an toàn trước khi giông, lốc xảy ra.

- Tuyên truyền cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh, sinh viên khi

trời mưa giông tuyệt đối không được chơi đùa, trú ngụ dưới các gốc cây xanh.

- Tuyên truyền, quán triệt đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh,

sinh viên thực hiện đúng quy định trong đợt cao điểm tổng kiểm tra các phương

tiện giao thông.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, trường

học nghiêm túc thực hiện theo đúng nội dung trên đây./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- Các trường Cao đẳng và Trung cấp thuộc tỉnh;

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- Lưu: VP.

V/v đảm bảo an toàn cho cán bộ,

giáo viên, nhân viên và học sinh,

sinh viên.

		2020-05-26T08:37:56+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-05-26T08:41:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử